ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс строителей»
(далее - Ассоциация)

23 марта 2018г. Московская обл., г. Долгопрудный

Всего членов Совета Ассоциации - 3
Присутствует - 2 , заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении внутренних документов Ассоциации.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил утвердить Условия страхования
ответственности членов Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный
альянс строителей» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам
строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения
договоров (в новой редакции).

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: утвердить Условия страхования ответственности членов Ассоциации содействия
строительным организациям «Национальный альянс строителей» за неисполнение или
ненадлежащее исполнение обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с
использованием конкурентных способов заключения договоров (в новой редакции).

Председатель и секретарь заседания , Игнатенко С. А.